Начальнику лагеря дневного пребывания
МОБУ Гимназия г.Тюкалинска

О.В.Мелиховой
От_______________________________

Проживающего(ей) по адресу:
г.Тюкалинск , ул. _________________________

Тел____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка ______________________________
_________________________________________________________

(Ф.И.О. дата рождения)
________________________________________________________
В лагерь дневного пребывания на базе МОБУ Гимназия
г.Тюкалинска
Продолжительность смены: с 1.06.2022-29.06.2022г
Режим работы лагеря:
8.30- 9.00 - сбор детей, зарядка
9.00 - 9.15 - утренняя линейка
9.15 – 10.00 - завтрак
10.00 - 13.30 - работа по плану лагеря, спортивные мероприятия, игры на свежем
воздухе
13.30 - 14.00 - обед.
14.00 - 14.30 - занятия по интересам
14. 30 – уход домой
С правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а)
Мать:____________________________________________________
Место работы:_____________________________________________
Отец:____________________________________________________
Место работы: ____________________________________________
« »_______2022г.

Подпись:

Начальнику лагеря дневного пребывания
МОБУ Гимназия г.Тюкалинска

О.В.Мелиховой
От_______________________________

Проживающего(ей) по адресу:
г.Тюкалинск , ул. _________________________

Тел____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка ______________________________
_________________________________________________________

(Ф.И.О. дата рождения)
________________________________________________________
В лагерь дневного пребывания на базе МОБУ Гимназия
г.Тюкалинска
Продолжительность смены: с 1.06.2022-29.06.2022 г
Режим работы лагеря:
8.30- 9.00 - сбор детей, зарядка
9.00 - 9.15 - утренняя линейка
9.15 – 10.00 - завтрак
10.00 - 13.30 - работа по плану лагеря, спортивные мероприятия, игры на свежем
воздухе
13.30 - 14.00 - обед.
14.00 - 14.30 - занятия по интересам
14. 30 – уход домой
С правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а)
Мать:____________________________________________________
Место работы:_____________________________________________
Отец:____________________________________________________
Место работы: ____________________________________________
« »_______2022г.

Подпись: